令和３年９月１４日

各　　位

一般財団法人熊本県起業化支援センター事務局

　　　今後の（一財）熊本県起業化支援センターからのお知らせについて（依頼）
　平素より大変お世話になっております。
　さて、（一財）熊本県起業化支援センターでは、これまで二火会のご案内について、郵送にてチラシを送付させていただいておりましたが、誠に勝手ながら、今後はメールもしくはＦＡＸにてご案内させていただきたいと考えております。
　なお、メールでの案内をご希望の方には、二火会の開催案内の他、当センターや関係する産業支援機関等のセミナー等のご案内、補助金や助成金等の公募情報なども送付させていただきます。
　つきましては、お忙しいところ大変申し訳ございませんが、今後の当センターからのご案内について、ご希望の方法を選択いただき、必要事項を記入のうえ、下記問合せ先までメールまたはＦＡＸにてご回答いただきますようお願い申し上げます。
なお、回答については、下記回答票にご記入のうえ、そのままＦＡＸいただくか、下記事項をメールで送信願います。（ＰＤＦ化のうえ、添付いただいても結構です。）
下記の回答票の様式は、当センターのＨＰにも掲載しています。
----------------------------------------------------------------------------------
回　答　票
ＦＡＸ　０９６－２８７－４４７３

今後の案内について　※いずれか１つにチェックをお願いします。
　　□　メールでの送付を希望する。（二火会の他、企業支援関連の情報をお送りします。）
　　□　ＦＡＸでの送付を希望する。（二火会のご案内のみとなります。）
　　□　希望しない。

	項目
	記　載　事　項

	会社／団体名

	氏　　名

	電話番号

	ＦＡＸ

	Ｅ－ｍａｉｌ

　　　　※ メールアドレス等の記載内容の確認のため、お電話させていただく場合がありますので、ご了承願います。
本件に関する問合せ及び回答先
（一財）熊本県起業化支援センター　中野、荒木
　TEL 096-287-4465  　FAX 096-287-4473
　E-mail：back@kmj-backup.or.jp